
چهرهگفت

پیتر آلتمایر وزیر اقتصاد آلمان که به 

چین سفر کرده است، گفت: »چین 

و آلمان از دیرباز همکاری دوجانبه 

خوب و مستحکمی داشته اند.« وی 

در ادامه افزود: »اتحادیه اروپا و چین 

از شرکای خوبی برای یکدیگر بوده 

و خواهند بود.« آلتمایر همچنین 

اعلام کرد: »هیات های اقتصادی 

آلمان نشست های مختلف و متعددی را با هیات های چینی برگزار 

خواهند کرد که نتیجه آن افزایش سطح همکاری های تجاری و اقتصادی 

میان دو کشور خواهد بود.«

برنی سندرز سناتور ایالت 

ورمونت و کاندیدای انتخابات 

ریاست جمهوری 2020 آمریکا 

گفت:  »گوش دادن به ترامپ این 

احساس را برای من به وجود می آورد 

که مردی در یک جهان موازی زندگی 

می کند. آینده سیاسی ترامپ 

پرمخاطره است. نظرسنجی های 

مختلف نشان می دهد توانایی ترامپ برای انتخاب مجدد در سمت 

رئیس جمهوری آمریکا رو به کاهش است. سندرز همچنین گفت: 

»ما کارهای زیادی داریم. اما مهم ترین کار ما شکست خطرناک ترین 

رئیس جمهوری در تاریخ مدرن این کشور است.«

آگنس کالامارد گزارشگر ویژه سازمان 

ملل در زمینه اعدام های بدون 

محاکمه اعلام کرد: »مدارک معتبری 

از دست داشتن مقامات عالی رتبه 

سعودی از جمله محمد بن سلمان 

ولیعهد این کشور در تحقیقات حول 

قتل خاشقجی به دست آمده است.« 

وی همچنین افزود: »رژیم عربستان 

سعودی به دلیل سوءاستفاده از امتیازات دیپلماتیک کنسولگری خود 

در استانبول، باید از دولت ترکیه عذرخواهی کند.«

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور 

ترکیه پس از شرکت در مراسم اقامه 

نماز میت غیابی برای محمد مرسی 

در استانبول اعلام کرد: »معتقد به 

مرگ طبیعی محمد مرسی نیستم. 

برخی از جنازه او نیز هراس دارند.« 

وی افزود: »مُرسی به  صورت 

دموکراتیک روی کار آمد، اما غرب 

این تحمل را نداشت.« اردوغان همچنین گفت: »نمایندگان اتحادیه 

اروپا به رغم ادعای مخالفت این نهاد با حکم اعدام، در نشست مصر 

شرکت کردند و در کنار السیسی قاتل و ظالم قرار گرفتند.« 

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه 

با اشاره به شواهد آمریکا در زمینه 

متهم کردن ایران به دست داشتن 

در این حملات گفت: »شواهد آمریکا 

مخدوش است و حتی متحدان این 

کشور نیز درباره آن شک و تردید دارند. 

هنوز مشخص نیست در دریای عمان 

چه اتفاقی افتاده است.« وزیر خارجه 

روسیه افزود: »یک تحقیق همه جانبه در این زمینه مورد نیاز است و همچنین 

گفت وگو بین کشورهای خلیج فارس از جمله پادشاهی های عربی و ایران.«

ضیف الله الشامی وزیر اطلاع رسانی 

دولت نجات ملی یمن در گفت وگو با 

»آنا« اعلام کرد: »همه ظرفیت های 

ما برای واکنش همزمان به تجاوزات 

عربستان و امارات فراهم است.« 

وی افزود: »نیروهای یمنی میدان 

را ترک نمی کنند؛ حملات ما در 

روزهای آینده وارد فاز جدیدی 

می شود و انصارالله دامنه درگیری های خود را به سازمان های 

بین المللی ای می کشاند که مانع ارسال کمک های بشردوستانه به 

مردم یمن می شوند.« الشامی تاکید کرد: »ذخایر موشکی و سلاح های 

ما برای یک نبرد راهبردی با همه متجاوزان کافی است.«

گرگوری شاپک، کارشناس سیاسی و استاد مطالعات رسانه در دانشگاه گولف تورنتوی کانادا در گفت و گو با »فرهیختگان«:

ایرانمانعهژمونآمریکادرغربآسیاست

دولت ترامپ برخلاف دولت های پیشین آمریکا، از روی میز 

بودن تمام گزینه ها در برابر ایران چندان سخن نمی گوید، با 

این حال طی چند هفته گذشته تنش های لفظی دوطرف 

پیرامون جنگ به بالاترین سطح خود در چند سال گذشته 

رسیده است. ایران علاوه بر اینکه به دلیل خودکفایی در 

تولیدات دفاعی، پاسخش به هر تجاوزی پیش بینی ناپذیر 

است، ظرفیت بی نظیری همچون گروه های مقاومت در 

اختیار دارد که هر تهدیدی علیه تهران را تهدید علیه خود 

می دانند. غیرقابل محاسبه بودن تبعات جنگ با ایران، 

درنهایت منجر شد که طرف آمریکایی صراحتا و در چندین 

نوبت اعلام کند نه تنها قصد جنگ با ایران را ندارد که حتی 

به دنبال تغییر حکومت هم نیست. درباره منازعه لفظی 

ایران و آمریکا در چند هفته اخیر و احتمال برخورد دو کشور 

با »گرگوری شاپک«، کارشناس سیاسی و استاد مطالعات 

رسانه در دانشگاه گولف تورنتوی کانادا گفت و گو کرده ایم. 

او معتقد است ایران توانسته مانع هژمون و سلطه آمریکا 

در غرب آسیا شود. به اعتقاد او، آمریکا وارد جنگ نظامی با 

ایران نمی شود، چراکه این جنگ هزینه سنگینی به آمریکا 

تحمیل می کند و شرکای ایران هم به کمک تهران خواهند 

آمد. او می گوید در این زمان ما به چیزی شبیه یک جنبش 

ضدجنگ قدرتمند نیازمندیم که با اثرگذاری در زندگی 

روزمره و اقتصاد آمریکا و دیگر کشورهای غربی، یک مانع 

بزرگ برای امپریالیسم تحت رهبری آمریکا محسوب شود. 

متن این گفت و گو را در ادامه می خوانید. 

یکی از مسائل مهم چند هفته اخیر، موضوع نبرد ایران 

و آمریکاست. تنش های لفظی دوطرف در هفته های 

گذشته به بالاترین حد خود رسیده بود. اما بعد از آن 

هم آمریکا و هم ایران اعلام کرده اند که به دنبال جنگ 

نیستند. آیا احتمال جنگ بین دو کشور وجود دارد؟

حقیقت این است که جنگ آمریکا با ایران در حال وقوع است. 

واشنگتن در حال تحمیل یک جنگ سیاسی- اقتصادی به 

ایران است نه یک جنگ نظامی. مطمئنا می دانید که 

عواقب این جنگ سیاسی و اقتصادی برای مردم ایران 

شدید بوده است. تحریم  ها موجب ایجاد محدودیت هایی 

در دسترسی ایرانیان به غذا و دارو و همچنین موجب کاهش 

تلاش های امدادی در پی سیل اخیر در ایران شده است. 

طبقه  حاکمیت آمریکا از شرایط ایجادشده سود می برد، 

چراکه آنها خواهان ایجاد یک هژمونی در غرب آسیا هستند 

و ایران همیشه مانعی برای رسیدن به این هدف بوده است. 

درماندگی جامعه ایرانی می تواند در راه رسیدن به این هدف 

کمک بزرگی باشد. منافعی هم در افزایش احتمال حمله  

نظامی برای بخش های خاصی از طبقه  حاکمیت در آمریکا 

وجود دارد، چراکه حمله  نظامی به ایران می تواند دلیلی برای 

افزایش بودجه نظامی باشد و این پول به تمام شرکت هایی 

که از جنگ و تهدیدات جنگی سود می برند، خواهد رسید. 

تهدید نظامی چه نقشی در این جنگ اقتصادی 

و سیاسی بازی می کند؟ آیا این جنگ می تواند 

پیش زمینه یک نبرد نظامی باشد؟

آمریکا حضور زمینی، دریایی و هوایی خود را در همسایگی 

ایران گسترش داده است. آمریکا مدعی است که ایران به 

تانکرهای نفتی و زیرساخت های نفتی عربستان سعودی 

حمله کرده و حمله  موشکی در نزدیکی سفارت آمریکا در 

عراق هم کار ایران بوده است. علاوه بر این، دولت ترامپ مملو 

از افرادی است که دشمنی شدیدی با ایران دارند. حمله  

نظامی همه جانبه به ایران توسط آمریکا یا نیروهای ایران در 

منطقه چندان قطعی نیست، اما این خطر باید توسط هر 

کسی که اهمیتی برای صلح قائل است جدی گرفته شود. 

دلیل عمده دشمنی آمریکا با ایران چیست؟ نقش 

رژیم صهیونیستی در افزایش این خصومت چیست؟

انقلاب 1358 ایران یک فاجعه برای طبقه  حاکمیت آمریکا 

محسوب می شد. ایران در زمان حکومت شاه، از شرکای 

کلیدی آمریکا در برابر ملی گرایی عرب و کمونیسم بوده 

است. کمونیسم یک حزب بزرگ و ثروتمند در خاورمیانه و 

متحد اتحاد جماهیر شوروی بود و رخدادهای بعد از انقلاب 

1358 موجب افزایش نارضایتی و تنفر طبقه  حاکمیت 

آمریکا از ایران شده است. طبقه  حاکمیت آمریکا در زمان 

بحران تسخیر سفارت آمریکا تحقیر شدند و ایران را مسئول 

حملات صورت گرفته در بیروت در سال 1362 و همچنین 

شکست آمریکا و اسرائیل در حمله و اشغال لبنان می دانند. 

حمایت ایران از حزب الله و همکاری تهران با دولت روسیه 

مانعی برای اهداف و برنامه های آمریکا ایجاد کرده است. 

حمایت ایران از مقاومت فلسطین و برخی گروه های عراقی 

که در برابر اشغال آمریکا مبارزه می کنند و همچنین حمایت 

ایران از حوثی ها در یمن از مواردی هستند که باعث می شوند 

ایران مانعی برای آمریکا محسوب شود. ارتباطات ایران در 

منطقه از جمله ارتباط ایران و حتی تعامل با ونزوئلا مانع 

بزرگی برای سلطه  آمریکا به حساب می آید. علاوه بر این 

امپراتوری سرمایه داری تحت رهبری آمریکا می خواهد منابع 

طبیعی و انسانی ایران را هم تحت سلطه خود دربیاورد و 

همین کافی است که سیاستگذاران آمریکایی خواهان 

نابودی ایران باشند. 

جنگ اقتصادی و سیاسی کنونی علیه ایران و حتی جنگ 

نظامی که ممکن است اتفاق بیفتد توسط آمریکا هدایت 

خواهد شد نه اسرائیل یا عربستان سعودی، چراکه آمریکا 

تنها ابرقدرت جهان است. دولت اسرائیل و عربستان 

سعودی هم منافعی در جنگ با ایران خواهند داشت. 

اسرائیل بر این باور است که پیروزی های حزب الله در برابر 

اسرائیل بدون کمک و حمایت ایران از حزب الله غیرممکن 

بوده است. هدف اسرائیل این است که فلسطینیان تسلیم 

شوند، اما ایران مانع رسیدن تل آویو به این هدف است. 

عربستان سعودی هم ایران را برای پیروزی دولت سوریه در 

جنگ سوریه و همچنین مقاومت یمن سرزنش می کند. 

نیروی های عربستان سعودی در بحرین گم شده اند و 

عربستان ایران را در این ماجرا مقصر می داند. سعودی ها 

خواهان تشکیل یک دولت سازگار در لبنان هستند، اما 

ایران مانعی برای آنها در رسیدن به هدف شان از طریق 

تقویت حزب الله است. علاوه بر این عربستان سعودی 

به شدت شیعیان را سرکوب می کند و ایران را نیروی مشوق 

شیعیان عرب می داند. 

ایران نظامی، یک دشمن مهم برای اسرائیل محسوب 

می شود و از عربستان سعودی خیلی توانمندتر است. اگر 

این دو کشور ]عربستان و اسرائیل[ بتوانند روابط خود را 

محکم تر کنند، منافع زیادی نصیب سرمایه داران اسرائیل 

و عربستان سعودی خواهد شد. محاسبات آمریکا، اسرائیل، 

عربستان سعودی و دیگر دولت های حامی آمریکا در منطقه 

این است که دیکتاتورهای عرب متحد آمریکا حامی اسرائیل 

باشند و فلسطین را وادار به تسلیم کنند که یک هدف 

غیرقابل دسترسی به نظر می رسد. 

در این معادله مقاومت ایران را چگونه ارزیابی می کنید؟

آمریکا اگر بخواهد می تواند هر دولت غیرهسته ای را نابود 

کند، اما توانایی های ایران در مقاومت مانع از انجام این 

کار شده است. اگر آمریکا به ایران حمله کند، شرکای ایران 

آسیب های جدی به آمریکا و متحدش اسرائیل وارد خواهند 

کرد. آمریکا هم خود خسارات عظیمی را متحمل خواهد شد. 

در این زمان ما به چیزی شبیه یک جنبش ضدجنگ قدرتمند 

نیازمندیم. این جنبش اگر بتواند در زندگی روزمره و اقتصاد 

آمریکا و دیگر کشورهای غربی اثر بگذارد، یک مانع بزرگ 

برای امپریالیسم تحت رهبری آمریکا محسوب خواهد شد. 

اکنون زمان آن فرا رسیده است که ما در غرب دست  به  کار 

شویم تا این جنبش را تشکیل دهیم.

فرهیختگان  »کشورهای بزرگ خواهان جنگیدن در 

جنگ های بی پایان نیستند« و »بوش با دستور حمله به 

عراق، ارتش ما را در خاورمیانه دچار فرسودگی کرد« دو 

جمله معناداری است که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 

در کمتر از 24 ساعت بر زبان آورد. مهم تر از جمله دوم که 

در گفت و گو با شبکه ای بی سی نیوز بیان شده جمله اول 

ترامپ و محلی که او برای بیان آن انتخاب کرد، حائز اهمیت 

است. او عصر روز سه شنبه در تجمع حامیانش در ایالت 

فلوریدای آمریکا حاضر شد تا در این مراسم، آغاز رسمی 

کارزار انتخاباتی اش برای حضور در انتخابات سوم نوامبر 

2020 )13 آبان 13۹۹( را اعلام کند. ترامپ در کارزار 

انتخابات 2016 همواره یکی از مخالفان حضور نظامی 

آمریکا در غرب آسیا و وعده داده بود در صورت رئیس جمهور 

شدن سربازان آمریکایی را به خانه بازمی گرداند. همین 

مساله باعث شد، بسیاری از کسانی که از سیاست های 

جنگ افروزانه دولت های سابق آمریکا به تنگ آمده بودند، 

به این مرد دور از میدان سیاست رای بدهند. با وجود این 

ترامپ و تیم سیاست خارجی اش در چند هفته گذشته 

در اظهارنظرهایشان احتمال خطر جنگ با ایران را بیش 

از پیش برای مردم آمریکا جدی جلوه دادند. هرچند این 

اظهارات بخشی از استراتژی آمریکا برای افزایش فشار بر 

تهران و کشیدنش به پای میز مذاکره بود اما در جامعه 

آمریکا پیش زمینه یک جنگ بی پایان دیگر در منطقه غرب 

آسیا تلقی شد. حالا ترامپ برای اطمینان خاطر دادن به 

طرفدارانش که حاضر به جنگ در خاورمیانه نیست، در 

کنار پرداختن به آنچه »دستاوردهای« داخلی و خارجی 

دولتش می داند، اشاره ای نیز به جنگ و مسائل نظامی 

در غرب آسیا داشت و گفت می خواهد نظامیان آمریکایی 

را به خانه برگرداند. او گفت: »ما در حال طی مسیری به 

سمت ثبات و صلح در خاورمیانه هستیم، چراکه کشورهای 

بزرگ خواهان مبارزه در جنگ های بی پایان نیستند، این 

جنگ ها )در منطقه غرب آسیا( به صورت ابدی ادامه داشته 

است، داریم شروع می کنیم که تعداد بسیاری از نظامیان 

)آمریکایی( را )از این منطقه( خارج کنیم. ما بالاخره آمریکا 

را در اولویت اول قرار دادیم.« 

این اظهارنظر دونالد ترامپ به خوبی نشان می دهد او 

برخلاف روسای جمهور سابق آمریکا، برای ورود به یک 

جنگ جدید در منطقه تمایل چندانی ندارد. او در این 

اظهارات نخواست به ایران اشاره کند ولی با توجه به اینکه 

کارشناسان غربی، جنگ با ایران را »جنگ بی پایان« برای 

آمریکا دانسته اند، تلویحا گفت که نمی خواهد وارد نبرد 

نظامی با ایران شود. 

فرسایش؛مانعجنگجدید

اما چرا ترامپ از جنگ جدید در غرب آسیا دوری می کند؟ 

برای پاسخ به این سوال باید به سال ها قبل و سقوط برج های 

دوقلوی مرکز تجارت جهانی بازگردیم که پای آمریکا به غرب 

آسیا باز شد. از سال 2001 آمریکا در افغانستان و از سال 

2003 در عراق حضور نظامی داشته است. این دو جنگ 

مهم در منطقه تبدیل به عرصه ای شدند که توانِ نظامی 

آمریکا را به شدت در معرض فرسودگی قرار داد. آمریکایی ها 

در طول جنگ عراق نزدیک به یک میلیون نظامی را به این 

کشور اعزام کردند که نزدیک به هفت هزار نفر از آنان کشته 

شدند. در همان سال های ابتدایی جنگ در این دو کشور 

روزنامه فایننشیال تایمز در دی ماه 1383 در گزارشی افشا 

کرد که »علائم زیادی از خستگی و فرسودگی در ارتش 

آمریکا وجود دارد. به ویژه که مدت ها پیش کارشناسان 

دفاعی پیش بینی کرده بودند جابه جایی های گسترده و با 

شور و حرارت در عراق ممکن است موجب پدیدار شدن 

اولین علائم این خستگی باشد.« حالا 15 سال از آن روزها 

گذشته و همچنان بخش زیادی از ارتش آمریکا در این دو 

کشور حضور دارند. حضور ارتش آمریکا در این دو کشور 

علاوه بر فرسودگی تجهیزات، نظامیان این کشور را نیز با 

فرسودگی و تبعات ناشی از آن درگیر کرده است. شاید این 

وضعیت را بتوان با جنگ سخت این کشور در ویتنام مقایسه 

کرد. جنگ طولانی ویتنام، ارتش آمریکا را دچار فرسودگی 

کرد و ارتش برای بازسازی نیازمند سربازگیری از جوانان 

آمریکایی شد اما آمریکایی ها برای نجات از جنگ ویتنام، 

از کشور فرار کردند. رسانه ها تعداد جوانانی را که از آمریکا 

به مکزیک و کانادا گریختند بیش از 500 هزار نفر تخمین 

زده اند. این فرسودگی یک بار دیگر ارتش آمریکا را درگیر 

خود کرده است. نشانه این فرسودگی ارتش، افزایش میزان 

خودکشی های نظامیان آمریکایی است. شبکه سی ان ان 

اخیرا در گزارشی اعلام کرد میزان خودکشی در بین نظامیان 

آمریکایی در سال 2018، در 10 سال گذشته بی سابقه 

بوده است. طبق گزارش سالیانه سازمان کهنه سربازان 

آمریکایی عراق و افغانستان، در سال 2018، 43درصد از 

افراد گفته اند از زمانی که به ارتش ملحق شده اند به فکر 

خودکشی بوده اند؛ این رقم در سال 2014، 31درصد 

بوده است. میزان خودکشی کهنه سربازان از سال 2005 تا 

2015 ، 2۹/5درصد افزایش و در سال های 2015 و 2016 

کمی کاهش داشته اما اکنون دوباره رو به افزایش است. 

حالا ترامپ هم به این فرسودگی در ارتش آمریکا اعتراف 

کرده است. او در مصاحبه با جُرج استفانوپولوس، مجری 

ای بی سی نیوز، از مداخله نظامی آمریکا در خاورمیانه به 

بهانه حملات 11 سپتامبر انتقاد کرد و این تصمیم را بدترین 

تصمیم گرفته شده در تاریخ آمریکا خواند. دونالد ترامپ 

منطقه خاورمیانه را »شبیه به شن روان« دانست و گفت: 

»همان طور که می دانید ورود به جنگ در خاورمیانه یک 

تصمیم فاجعه بار بود و فکر می کنم این بدترین تصمیمی 

بود که در تاریخ کشورمان گرفته شد. بوش با دستور حمله 

به عراق، ارتش ما را در خاورمیانه دچار فرسودگی کرد.« 

او گفت که رفتن به شرق همانند رفتن به میان شن های 

متحرک است. 

جمعیتهند8سالدیگرازچینپیشیمیگیرد
بر اساس پیش بینی سازمان ملل، هند تا هشت سال آینده با پشت سرگذاشتن 

چین به پرجمعیت ترین جمعیت جهان تبدیل می شود. هند هم اکنون با 

یک میلیارد و 360میلیون نفر دومین کشور پرجمعیت در جهان پس از 

چین است. روزنامه هندوستان تایمز چهارشنبه به نقل از گزارش سازمان 

ملل اضافه کرد جمعیت جهان تا سال 2050 با دومیلیارد افزایش به ۹/7 

میلیارد نفر می رسد. در ادامه این گزارش آمده است هم اکنون نرخ رشد 

جمعیت هند در 2/2 است. بر اساس این گزارش، کشورهای هند، نیجریه، 

پاکستان، جمهوری دموکراتیک کنگو، اتیوپی، جمهوری تانزانیا، اندونزی، 

مصر و آمریکا تا سال 2050 نیمی از جمعیت جهان را به خود اختصاص 

می دهند. نرخ رشد بالاتر جمعیت در هند نسب به چین باعث شده تا این 

کشور از دورنمای بهتری در نیروی انسانی نسبت به چین برخوردار شود و 

سرمایه گذاری های بیشتری را جذب کند. 

حضورماسدرکابینهفرانسهبراساسقراردادآخن
برای نخستین بار پس از امضای قرارداد آخن میان برلین- پاریس، وزیر خارجه 

آلمان در نشست روز گذشته کابینه فرانسه شرکت کرد. به گزارش خبرگزاری 

مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، »هایکو ماس« وزیر خارجه آلمان به دعوت 

»ژان ایو لودریان« همتای فرانسوی خود در نشست روز چهارشنبه کابینه این 

کشور شرکت کرده است. مرکل و مکرون در تاریخ 23 ژانویه سال جاری در 

شهر آخن آلمان قرارداد جدید دوستی دوجانبه تحت عنوان »قرارداد آخن« 

امضا کردند. همچنین همه نمایندگان دو کشور در مراسم امضای این قرارداد 

متفق القول بودند که این سند جدید دوستی میان آلمان و فرانسه، نه تنها این 

دو کشور را به صورت تنگاتنگ پیوند می دهد، بلکه چنانچه رئیس جمهوری 

فرانسه تاکید کرد، به اتحادیه اروپای »متزلزل« نیز کمک می کند. اتحادیه 

اروپا در سالیان اخیر با بحران خیزش و تجدید حیات گروه های راست افراطی 

مواجه بوده است.

رئیس جمهور آمریکا می گوید
کشورهای بزرگ خواهان جنگیدن در جنگ های بی پایان نیستند

ترامپ:ارتشآمریکافرسودهاست
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مصطفیافضلزاده
روزنامهنگار

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوین سلولز کارتن کار البرز در تاریخ 13۹8/03/28 

به شماره ثبت 800 به شناسه ملی 14008404۹01 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: 

تولید و توزیع و پخش انواع کاغذهای کارتنی موردنیاز صنایع بسته بندی اعم از ساده 

و رنگی و نیز واردات و صادرات انواع کارتن و تولید دستگاه ها و ماشین آلات صنایع 

بسته بندی و تولید کارتن و ارائه خدمات مشاوره ای فنی به سایر اشخاص حقوقی و 

حقیقی و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و ایجاد و یا اعطای نمایندگی و 

شعبه و دریافت تسهیلات از موسسات مالی و بانک های مجاز و انجام سایر فعالیت های 

مرتبط با موضوع در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط در صورت 

لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 

نامحدود مرکز اصلی: استان قزوین، شهرستان بوئین زهرا، بخش مرکزی، دهستان زهرای 

پایین، روستا شهرک صنعتی آراسنج، شهرک صنعتی آراسنج، بلوار استاندارد، کوچه افرا، 

پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 3451168378 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 

است از مبلغ 10000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مریم 

صادق زاده بروجنی به شماره ملی 0054285887 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه 

آقای علی اصغر روان همدانی به شماره ملی 3256670121 دارنده 8500000 ریال 

سهم الشرکه آقای فرشاد احمدی به شماره ملی 570۹708410 دارنده 1000000 

ریال سهم الشرکه اعضای هیات مدیره خانم مریم صادق زاده بروجنی به شماره ملی 

0054285887 و به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود آقای علی اصغر 

روان همدانی به شماره ملی 3256670121و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت 

نامحدود آقای فرشاد احمدی به شماره ملی 570۹708410 و به سمت عضو هیات مدیره 

به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق 

و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 

امضای رئیس هیات مدیره و در غیاب ایشان با امضای نایب رئیس هیات مدیره به اتفاق 

امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و همچنین کلیه نامه های عادی و 

اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیرعامل: طبق 

اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوئین زهرا )5۰5284( 


